

Kai Salomonsen Holding ApS

Hjedsbækvej 212
9541 Suldrup
CVR-nr. 25224388

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2017

Dirigent

Navn: Kai Salomonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kai Salomonsen Holding ApS
Hjedsbækvej 212
9541 Suldrup

CVR-nr.: 25224388

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kai Salomonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i kapitalinvesteringer samt i at eje aktier i Hornum Murer- og Entreprenørforretning Knud Kristensen A/S, samt anpartar i KCK Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på 235 t.kr., hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Med hensyn til selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2016 henvises i øvrigt til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(82.938)	(95.410)
Af- og nedskrivninger	1	(20.686)	(197.335)
Driftsresultat		(103.624)	(292.745)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(297.902)	869.613
Andre finansielle indtægter	2	191.661	1.032.644
Andre finansielle omkostninger	3	(9.284)	(3.409)
Resultat før skat		(219.149)	1.606.103
Skat af årets resultat	4	(15.648)	(203.285)
Årets resultat		(234.797)	1.402.818
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(497.902)	680.013
Overført resultat		63.105	522.805
		(234.797)	1.402.818

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	9.793
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	9.793
Grunde og bygninger		429.603	347.309
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.323	32.198
Materielle anlægsaktiver	6	454.926	379.507
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.434.929	3.932.831
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	880.161
Finansielle anlægsaktiver	7	3.434.929	4.812.992
Anlægsaktiver		3.889.855	5.202.292
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		383.530	508.217
Andre tilgodehavender		53.713	126.722
Tilgodehavender		437.243	634.939
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.381.768	3.416.276
Værdipapirer og kapitalandele		5.381.768	3.416.276
Likvide beholdninger		362.611	1.255.960
Omsætningsaktiver		6.181.622	5.307.175
Aktiver		10.071.477	10.509.467

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		382.601	880.503
Overført overskud eller underskud		9.159.829	9.096.724
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		9.867.430	10.302.227
Udskudt skat	9	6.000	7.600
Hensatte forpligtelser		6.000	7.600
Skyldig selskabsskat		177.414	179.555
Anden gæld		20.633	20.085
Kortfristede gældsforpligtelser		198.047	199.640
Gældsforpligtelser		198.047	199.640
Passiver		10.071.477	10.509.467
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	880.503	9.096.724	200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)
Årets resultat	0	(497.902)	63.105	200.000
Egenkapital ultimo	125.000	382.601	9.159.829	200.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				10.302.227
Udbetalt ordinært udbytte				(200.000)
Årets resultat				(234.797)
Egenkapital ultimo				9.867.430

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	9.793	9.795
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.893	11.915
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	200.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(24.375)
	20.686	197.335
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	11.406	48.432
Renteindtægter i øvrigt	19.189	30.980
Dagsværdireguleringer	64.559	859.030
Øvrige finansielle indtægter	96.507	94.202
	191.661	1.032.644
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	9.230	3.340
Øvrige finansielle omkostninger	54	69
	9.284	3.409
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	17.248	199.985
Ændring af udskudt skat	(1.600)	3.300
	15.648	203.285

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.052.328	880.161
Afgange	0	(880.161)
Kostpris ultimo	3.052.328	0
Opskrivninger primo	880.503	0
Andel af årets resultat	(297.902)	0
Udbytte	(200.000)	0
Opskrivninger ultimo	382.601	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.434.929	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
KCK Aars Holding ApS	Vesthimmerland	ApS	30,0
Hornum Murer- og Entreprenørforetning Knud Kristensen A/S	Vesthimmerland	A/S	20,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
9. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	0	2.150
Materielle anlægsaktiver	6.000	5.450
	6.000	7.600

10. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Der er ingen gæld pr. 31.12.2016.
